
OBAVIJEST O NABAVI 
 
Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi. 

 
NAZIV NABAVE:  
Nabava ERP rješenja  
Evidencijski broj nabave: Nabava OR-01-2023-02 
 
PODACI O NARUČITELJU:  
Orto Rea d.o.o. 
Braće Radić 52 b, 42 000 Varaždin  

OIB: 49311953202 
 
KONTAKTNI PODACI: 
Dalibor Babić 

Kontakt telefon: +385 91 3131 260 

Adresa elektroničke pošte: dalibor@ortorea.hr 
  
OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE:  
Predmet nabave je ERP rješenje kojim bi se povezale sve važne funkcije poduzeća te bi se omogućila 
digitalna podloga za inovaciju procesa organizacije u cilju poboljšanja postojećeg stanja poduzeća. 
Poduzeće Orto Rea d.o.o. bavi se proizvodnjom ortopedskih pomagala te je jedna od vodećih 
ortopedskih kuća u segmentu ortopedskih pomagala za kretanje. ERP softver  omogućuje značajno 
unaprjeđenje proizvodnje ortopedskih pomagala omogućavajući precizno praćenje zaliha, 
optimizaciju proizvodnih procesa i prilagodljivo planiranje potražnje. 

Opis predmeta nabave: 

Predmet nabave nije podijeljen u grupe. Svi detalji i opis su navedeni u Obrascu 6 – Tehničke  

karakteristike, a količina u Obrascu 5 – Troškovnik. Ponuditelj je obvezan ponuditi sve stavke 

Troškovnika i Tehničkih karakteristika u suprotnom će se ponuda Ponuditelja ocijeniti neprihvatljivom. 

 

Predmet nabave: 

• ERP rješenje 

1.1  Vođenje projekata 

1.2 Proizvodni proces 

1.3 Logistika – skladište (WMS) 

1.4 Planiranje i mikroplaniranje 

1.5 Implementacija ERP rješenja 

 
VRSTA JAVNOG NADMETANJA: 
 
Postupak nadmetanja s objavom Poziva na dostavu ponuda. 
 
DATUM OBJAVE OSNOVNE OoN i dokumentacije za nadmetanje: 15.11.2023. 

 
MJESTO OBJAVE OSNOVNE OoN i dokumentacije za nadmetanje: www.strukturnifondovi.hr  
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 23.11.2023. do kraja dana 

 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku ili bilo kojem 
drugom jeziku. Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja neposredno naručitelju ili poštanskom 

http://www.strukturnifondovi.hr/


pošiljkom na adresu: Braće Radić 52 b, 42 000 Varaždin 
 
Gospodarski subjekti mogu za vrijeme roka za dostavu ponuda zahtijevati dodatne informacije i 

pojašnjenja vezana uz dokumentaciju za nadmetanje (u skladu s točkom 1.2 Poziva na dostavu 

ponuda) isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim na e-mail: dalibor@ortorea.hr. 

 


